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Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

Baranów, dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja i przebudowa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Baranów”  
 

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień Publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień:  

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 7 maja. Na stronach internetowych firm 

kurierskich pojawiły się informacje, że z powodu tzw. długiego weekendu przesyłki nadane                    

w dniach 30 kwietnia - 5 maja mogą docierać do odbiorców z opóźnieniem. Pyt. 1. W związku z 

tym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o dwa dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o zmianę zapisów we wzorze Umowy w § 11 pkt. 1 poprzez wprowadzenie zapisu, iż 

„Rozliczenie za realizację zamówienia odbywać się będzie fakturą częściową i fakturą końcową. 

Podstawą wystawienia faktury częściowej i faktury końcowej będą zatwierdzone protokoły 

odbioru częściowego i protokół odbioru końcowego robót przez Inspektora Nadzoru i 

Zamawiającego.  

Dopuszczenie możliwości fakturowania przejściowego bardzo ułatwi i przyspieszy  realizację 

przedmiotowego zadania (dzisiaj prawie wszyscy producenci  materiałów budowlanych i 

urządzeń żądają przedpłat i zaliczek). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że postanowienia SIWZ oraz załączników do niej ww. zakresie pozostają 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

W przypadku nie wyrażenia zgody na dopuszczenie chociaż jednej płatności częściowej prosimy 

o informację, czy Zamawiający wyrazi ewentualnie zgodę na cesję praw z umowy na rzecz banku 

na poczet kredytu udzielonego pod dany kontrakt? Jeśli tak to prosimy o zmianę zapisu we 

wzorze umowy w § 13.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuj, że postanowienia SIWZ oraz załączników do niej ww. zakresie pozostają 

bez zmian. 

  

Powyższe pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 


